
Página: 1 / 9

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

23/2025

04/02/2025

E-mail: contabilidade1@lajeadogrande.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE LAJEADO GRANDE
Rua Vitória, 503 - Centro - Lajeado Grande
CEP: 89828-000 CNPJ: 95.993.077/0001-16 Telefone: (49) 3355-0012

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/02/2025
Pregão presencial
3/2025 - PR
23/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
LAJEADO GRANDE.

Participante: DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
8 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTOSUSTENTADO, TRIPLEX,

2X1X25+25MM², CONDUTOR TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE
2, COM ISOLAÇÃO EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ
1KV, NORMA ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA,
VERMELHO. NEUTRO: AZUL CLARO. - CABO DE ALUMÍNIO
MULTIPLEXADO AUTOSUSTENTADO, TRIPLEX, 2X1X25+25MM²,
CONDUTOR TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO
EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA
ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO.
NEUTRO: AZUL CLARO.

30,000 MT 10,20 306,00

Marca: CORFIO
47 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 25MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO PRETO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 25MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
PRETO

10,000 MT 43,00 430,00

Marca: CORFIO
48 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 25MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 25MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
BRANCO

10,000 MT 43,00 430,00

Marca: CORFIO
49 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 25MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 25MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
VERMELHO

10,000 MT 43,00 430,00

Marca: CORFIO
50 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 25MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO AZUL CLARO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 25MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO

10,000 MT 43,00 430,00

Sistema: Compras -  Usuário: denise.marocco. Emissão: 19/02/2025, às 16:00:18. Protocolo: 6f8511a4-3b4f-482c-84b2-95af08184951



Página: 2 / 9

HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
AZUL CLARO
Marca: CORFIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
51 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 25MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO VERDE - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 25MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
VERDE

10,000 MT 43,00 430,00

Marca: CORFIO
66 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO PRETO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
PRETO

300,000 MT 15,90 4.770,00

Marca: CORFIO
67 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
BRANCO

300,000 MT 15,90 4.770,00

Marca: CORFIO
68 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
VERMELHO

300,000 MT 16,80 5.040,00

Marca: CORFIO
69 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO AZUL CLARO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
AZUL CLARO

300,000 MT 16,80 5.040,00

Marca: CORFIO
70 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO VERDE - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
VERDE

300,000 MT 15,90 4.770,00

Marca: CORFIO
Total do Participante: 26.846,00

Participante: ELETROTUDO DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA

3 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTOSUSTENTADO, DUPLEX,
1X1X10+10MM², CONDUTOR TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE
2, COM ISOLAÇÃO EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ
1KV, NORMA ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA,
VERMELHO. NEUTRO: AZUL CLARO. - CABO DE ALUMÍNIO
MULTIPLEXADO AUTOSUSTENTADO, DUPLEX, 1X1X10+10MM²,
CONDUTOR TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO
EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA
ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO.
NEUTRO: AZUL CLARO.

30,000 MT 4,07 122,10

Marca: CORFIO
4 CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO - CABO DE ALUMÍNIO

MULTIPLEXADO AUTOSUSTENTADO, DUPLEX, 1X1X16+16MM²,
CONDUTOR TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO
EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA
ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO.
NEUTRO: AZUL CLARO.

30,000 MT 5,88 176,40

Marca: CORFIO

Sistema: Compras -  Usuário: denise.marocco. Emissão: 19/02/2025, às 16:00:18. Protocolo: 6f8511a4-3b4f-482c-84b2-95af08184951



Página: 3 / 9

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTOSUSTENTADO,

QUADRUPLEX, 3X1X16+16MM², CONDUTOR TIPO CA,
ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO EXTRUDADA DE
XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA ABNT NBR 8182.
CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO. NEUTRO: AZUL CLARO. -
CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTOSUSTENTADO,
QUADRUPLEX, 3X1X16+16MM², CONDUTOR TIPO CA,
ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO EXTRUDADA DE
XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA ABNT NBR 8182.
CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO. NEUTRO: AZUL CLARO.

30,000 MT 18,37 551,10

Marca: CORFIO
6 CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO - CABO DE ALUMÍNIO

MULTIPLEXADO AUTOSUSTENTADO, TRIPLEX, 2X1X10+10MM²,
CONDUTOR TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO
EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA
ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO.
NEUTRO: AZUL CLARO.

30,000 MT 4,99 149,70

Marca: CORFIO
7 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO AUTOSUSTENTADO, TRIPLEX,

2X1X16+16MM², CONDUTOR TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE
2, COM ISOLAÇÃO EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ
1KV, NORMA ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA,
VERMELHO. NEUTRO: AZUL CLARO. - CABO DE ALUMÍNIO
MULTIPLEXADO AUTOSUSTENTADO, TRIPLEX, 2X1X16+16MM²,
CONDUTOR TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO
EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA
ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO.
NEUTRO: AZUL CLARO.

30,000 MT 8,66 259,80

Marca: CORFIO
9 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO

AUTOSUSTENTADO,QUADRUPLEX, 3X1X10+10MM², CONDUTOR
TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO
EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA
ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO.
NEUTRO: AZUL CLARO. - CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO
AUTOSUSTENTADO,QUADRUPLEX, 3X1X10+10MM², CONDUTOR
TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO
EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA
ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO.

30,000 MT 8,08 242,40

Marca: CORFIO
10 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO

AUTOSUSTENTADO,QUADRUPLEX, 3X1X25+25MM², CONDUTOR
TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO
EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA
ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO.
NEUTRO: AZUL CLARO. - CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO
AUTOSUSTENTADO,QUADRUPLEX, 3X1X25+25MM², CONDUTOR
TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO
EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA
ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO.

30,000 MT 20,09 602,70

Marca: CORFIO
11 CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO

AUTOSUSTENTADO,QUADRUPLEX, 3X1X35+35MM², CONDUTOR
TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO
EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA
ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO.
NEUTRO: AZUL CLARO. - CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO
AUTOSUSTENTADO,QUADRUPLEX, 3X1X35+35MM², CONDUTOR
TIPO CA, ENCORDOAMENTO CLASSE 2, COM ISOLAÇÃO
EXTRUDADA DE XLPE, 90°C, PARA TENSÕES ATÉ 1KV, NORMA
ABNT NBR 8182. CORES FASES: PRETO, CINZA, VERMELHO.

30,000 MT 38,23 1.146,90

Marca: CORFIO
12 CABO DE COBRE FLEXÍVEL MULTIPOLAR 3X1,5MM²,

ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, NORMA
ABNT NBR 7286, COR  COBERTURA PRETO. CORES DAS VEIAS:
PRETO, AZUL E BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL MULTIPOLAR
3X1,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR,

100,000 MT 5,04 504,00

Sistema: Compras -  Usuário: denise.marocco. Emissão: 19/02/2025, às 16:00:18. Protocolo: 6f8511a4-3b4f-482c-84b2-95af08184951



Página: 4 / 9

1KV, NORMA ABNT NBR 7286, COR  COBERTURA PRETO. CORES
DAS VEIAS: PRETO, AZUL E BRANCO
Marca: CORFIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
13 CABO DE COBRE FLEXÍVEL MULTIPOLAR 3X2,5MM²,

ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, NORMA
ABNT NBR 7286, COR  COBERTURA PRETO. CORES DAS VEIAS:
PRETO, AZUL E BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL MULTIPOLAR
3X2,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR,
1KV, NORMA ABNT NBR 7286, COR  COBERTURA PRETO. CORES
DAS VEIAS: PRETO, AZUL E BRANCO

100,000 MT 9,27 927,00

Marca: CORFIO
14 CABO DE COBRE FLEXÍVEL MULTIPOLAR 3X6,0MM²,

ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, NORMA
ABNT NBR 7286, COR  COBERTURA PRETO. CORES DAS VEIAS:
PRETO, AZUL E BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL MULTIPOLAR
3X6,0MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR,
1KV, NORMA ABNT NBR 7286, COR  COBERTURA PRETO. CORES
DAS VEIAS: PRETO, AZUL E BRANCO

100,000 MT 18,04 1.804,00

Marca: CORFIO
15 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO PRETO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
PRETO

300,000 MT 1,62 486,00

Marca: CORFIO
16 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
BRANCO

300,000 MT 1,62 486,00

Marca: CORFIO
17 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
VERMELHO

300,000 MT 1,62 486,00

Marca: CORFIO
18 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO AZUL - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
AZUL

300,000 MT 1,62 486,00

Marca: CORFIO
19 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO VERDE - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
VERDE

300,000 MT 1,62 486,00

Marca: CORFIO
20 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO AMARELO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 1,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
AMARELO

300,000 MT 1,62 486,00

Marca: CORFIO
21 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO PRETO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO

50,000 MT 9,70 485,00

Sistema: Compras -  Usuário: denise.marocco. Emissão: 19/02/2025, às 16:00:18. Protocolo: 6f8511a4-3b4f-482c-84b2-95af08184951



Página: 5 / 9

PRETO.
Marca: CORFIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
22 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
BRANCO

50,000 MT 9,70 485,00

Marca: CORFIO
23 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
VERMELHO

50,000 MT 9,70 485,00

Marca: CORFIO
24 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO AZUL CLARO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
AZUL CLARO

50,000 MT 9,70 485,00

Marca: CORFIO
25 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO VERDE - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
VERDE

50,000 MT 9,70 485,00

Marca: CORFIO
26 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO PRETO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
PRETO

50,000 MT 9,45 472,50

Marca: CORFIO
27 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
BRANCO

50,000 MT 9,45 472,50

Marca: CORFIO
28 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
VERMELHO

50,000 MT 9,45 472,50

Marca: CORFIO
29 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO AZUL - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
AZUL

50,000 MT 9,45 472,50

Marca: CORFIO
30 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO VERDE - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 10MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
VERDE

50,000 MT 9,45 472,50

Marca: CORFIO

Sistema: Compras -  Usuário: denise.marocco. Emissão: 19/02/2025, às 16:00:19. Protocolo: 6f8511a4-3b4f-482c-84b2-95af08184951



Página: 6 / 9

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
41 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO PRETO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
PRETO

400,000 MT 2,49 996,00

Marca: CORFIO
42 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
BRANCO

400,000 MT 2,49 996,00

Marca: CORFIO
43 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
VERMELHO

400,000 MT 2,50 1.000,00

Marca: CORFIO
44 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO AZUL - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
AZUL

400,000 MT 2,49 996,00

Marca: CORFIO
45 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO VERDE - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
VERDE

400,000 MT 2,49 996,00

Marca: CORFIO
46 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO AMARELO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 2,5MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
AMARELO

400,000 MT 2,49 996,00

Marca: CORFIO
52 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 35MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO PRETO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 35MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
PRETO

10,000 MT 36,90 369,00

Marca: CORFIO
53 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 35MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 35MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
BRANCO

10,000 MT 35,56 355,60

Marca: CORFIO
54 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 35MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 35MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
VERMELHO

10,000 MT 36,90 369,00

Marca: CORFIO
55 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 35MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO AZUL CLARO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL

10,000 MT 36,90 369,00

Sistema: Compras -  Usuário: denise.marocco. Emissão: 19/02/2025, às 16:00:19. Protocolo: 6f8511a4-3b4f-482c-84b2-95af08184951



Página: 7 / 9

UNIPOLAR 35MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
AZUL CLARO
Marca: CORFIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
56 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 35MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO VERDE - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 35MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
VERDE

10,000 MT 29,53 295,30

Marca: CORFIO
57 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 4MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO PRETO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 4MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
PRETO

50,000 MT 4,08 204,00

Marca: CORFIO
58 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 4MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 4MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
BRANCO

50,000 MT 4,08 204,00

Marca: CORFIO
59 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 4MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 4MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
VERMELHO

50,000 MT 4,08 204,00

Marca: CORFIO
60 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 4MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO AZUL - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 4MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
AZUL

50,000 MT 4,06 203,00

Marca: CORFIO
61 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 4MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO VERDE - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 4MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
VERDE

50,000 MT 5,30 265,00

Marca: CORFIO
62 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 50MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO PRETO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 50MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
PRETO

10,000 MT 55,29 552,90

Marca: CORFIO
63 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 50MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 50MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
BRANCO

10,000 MT 55,29 552,90

Marca: CORFIO
64 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 50MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 50MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
VERMELHO

10,000 MT 55,29 552,90

Sistema: Compras -  Usuário: denise.marocco. Emissão: 19/02/2025, às 16:00:19. Protocolo: 6f8511a4-3b4f-482c-84b2-95af08184951



Página: 8 / 9

Marca: CORFIO
Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
65 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 50MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO AZUL CLARO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 50MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
AZUL CLARO

10,000 MT 55,29 552,90

Marca: CORFIO
71 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO PRETO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
PRETO

300,000 MT 6,13 1.839,00

Marca: CORFIO
72 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
BRANCO

300,000 MT 6,13 1.839,00

Marca: CORFIO
73 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
VERMELHO

300,000 MT 8,62 2.586,00

Marca: CORFIO
74 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO AZUL - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
AZUL

300,000 MT 6,13 1.839,00

Marca: CORFIO
75 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR
247-3, COR DA ISOLAÇÃO VERDE - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 6MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
PVC, 750V, 70°C, NORMA ABNT NBR 247-3, COR DA ISOLAÇÃO
VERDE

300,000 MT 6,13 1.839,00

Marca: CORFIO
76 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 70MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO PRETO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 70MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
PRETO

100,000 MT 76,65 7.665,00

Marca: CORFIO
77 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 70MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO BRANCO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 70MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
BRANCO

100,000 MT 76,65 7.665,00

Marca: CORFIO
78 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 70MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO VERMELHO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 70MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
VERMELHO

100,000 MT 76,65 7.665,00

Marca: CORFIO

Sistema: Compras -  Usuário: denise.marocco. Emissão: 19/02/2025, às 16:00:19. Protocolo: 6f8511a4-3b4f-482c-84b2-95af08184951



Página: 9 / 9

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
79 CABO DE COBRE FLEXÍVEL UNIPOLAR 70MM², ENCORDOAMENTO

CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR
7286, COR DA ISOLAÇÃO AZUL CLARO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL
UNIPOLAR 70MM², ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO
HEPR, 1KV, 90°C, NORMA ABNT NBR 7286, COR DA ISOLAÇÃO
AZUL CLARO

100,000 MT 76,65 7.665,00

Marca: CORFIO
Total do Participante: 65.821,10

Total Geral: 92.667,10

Assinatura do Responsável

19/02/2025Lajeado Grande,

Sistema: Compras -  Usuário: denise.marocco. Emissão: 19/02/2025, às 16:00:19. Protocolo: 6f8511a4-3b4f-482c-84b2-95af08184951


		2025-02-19T16:01:09-0300
	ANDERSON ELIAS BIANCHI:06627976986


		2025-02-19T16:01:36-0300
	CLODOALDO SQUINA:05245115948




